LAMPIRAN II : KEPUTUSAN GUBERNUR SULAWESI BARAT

NOMOR : 1455 TAHUN 2024 TANGGAL : 23 Desember 2024

TENTANG : TIM PENGELOLA SISTEM PEMERINTAHAN BERBASIS

ELEKTRONIK PROVINSI SULAWESI BARAT TAHUN

ANGGARAN 2025

## SUSUNAN TIM ASESOR INTERNAL EVALUASI SISTEM PEMERINTAHAN BERBASIS ELEKTRONIK PROVINSI SULAWESI BARAT TAHUN ANGGARAN 2025

NO	NAMA/JABATAN 2	KEDUDUKAN DALAM TIM 3
1.	Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Penanggung Jawab (Supervisor)
2.	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
3.	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
4.	Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
5.	Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
6.	Inspektur Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
7.	Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
8.	Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
9.	Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
10.	Kepala Biro Organisasi Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
11.	Kepala Biro Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota
12.	Direktur UPTD. Rumah Sakit Umum Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Anggota

NO	NAMA/JABATAN	KEDUDUKAN DALAM TIM
1	2	3
13.	Kepala Bidang Aplikasi Informatika Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Daerah Provinsi Sulawesi Barat	Pelaksana Entri Data

Pj. GUBERNUR SULAWESI BARAT,

ttd

**BAHTIAR BAHARUDDIN** 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya Plt. Kepala Biro Hukum,



AFRISAL, SH, MH Pangkat Penata Tk.I/III.d NIP. 19811214 201101 1 006